
UCHWAŁA NR 363/LII/2022 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 334/XLVII/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 1 marca 2022 r. 
w sprawie ustanowienia tytułu " Honorowy Obywatel Gminy Przechlewo" oraz przyjęcia 

regulaminu określającego zasady nadawania tego tytułu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. 
Dz.U. z 2022r. poz. 559) Rada Gminy Przechlewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulega załącznik do uchwały Nr 334/XLVII/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 1 marca 
2022 r. w sprawie ustanowienia tytułu " Honorowy Obywatel Gminy Przechlewo" oraz przyjęcia 
regulaminu określającego zasady nadawania tego tytułu, który otrzymuje nowe brzmienie jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Przechlewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Pomorskiego. 

 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mirosław Kasperowicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 363/LII/2022 
Rady Gminy Przechlewo 
z dnia 3 czerwca 2022 r. 

Regulamin nadawania tytułu" Honorowy Obywatel Gminy Przechlewo" 

§ 1. 1. Tytuł " Honorowy Obywatel Gminy Przechlewo", zwany dalej "tytułem", jest szczególnym 
wyróżnieniem i wyrazem uznania i może zostać przyznany: 

1) osobom szczególne zasłużonym dla rozwoju Gminy Przechlewo i społeczności lokalnej 

2) osobom wybitnym związanym z Gminą Przechlewo i jej społecznoscią lokalną 

2. Tytuł może być nadany tej samej osobie tylko jeden raz. 

3. Tytuł może być nadany również pośmiertnie. 

§ 2. 1. Tytuł nadaje Rada Gminy Przechlewo w drodze uchwały podjętej na wniosek: 

1) Wójta Gminy Przechlewo, 

2) Przewdoniczącego Rady Gminy Przechlewo 

3) grupy co najmniej 3 Radnych Rady Gminy Przechlewo, 

4) grupy co najmniej 30 mieszkańców Gminy Przechlewo, 

5) organizacji społecznych i stowarzyszeń działających na terenie Gminy Przechlewo. 

2. Wniosek o nadanie tytułu „ Honorowy Obywatel Gminy Przechlewo" powinien zawierać: 

1) nazwisko i imię oraz datę urodzenia zgłaszanego kandydata, 

2) adres miejsca zamieszkania kandydata, 

3) krótką charakterystykę kandydata, 

4) uzasadnienie wniosku, opis zasług kandydata uzasadniających nadanie tytułu, 

5) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych, stanowiące 
załacznik nr 2 do Regulaminu ( nie dotyczy sytuacji, gdy tytuł nadawany jest pośmiertnie), 

6) dane wnioskodawcy, dane podmiotu lub wykaz osób popierających wniosek ze wskazaniem 
przedstawiciela do kontaktu ( Lista poparcia kandydatury Honorowego Obywatela Gminy 
Przechlewo stanowi załącznik Nr 4 do Regulaminu), 

7) data i podpis wnioskodawcy. 

3. Wzór wniosku o nadanie tytułu określa załacznik nr 1 do Regulaminu. 

§ 3. 1. Wniosek o nadanie tytułu składa się Przewodniczącemu Rady Gminy Przechlewo. 

2. W razie podania niekompletnych danych wymienionych w § 2 ust. 2 Przewodniczący Rady Gminy 
Przechlewo wzywa wnioskodawcę do uzupełnienia wniosku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



3. Wniosek opiniują wskazane przez Przewodniczącego Rady Gminy Przechlewo Komisje Rady Gminy 
Przechlewo w terminie 60 dni od daty jego otrzymania. 

4. Po uzyskaniu pozytywnych opinii Komisji Rady Gminy Przechlewo Rada Gminy Przechlewo 
podejmuje uchwałę o nadaniu tytułu . 

§ 4. 1. Osoba uhonorowana tytułem otrzymuje akt nadania tytułu, którego  wzór stanowi załacznik nr 
3 do Regulaminu. 

2. Wręczenia aktu nadania tytułu dokonują Przewodniczący Rady oraz Wójt , podczas uroczystości 
z okazji ważnych wydarzeń i rocznic, obchodów świąt narodowych/ gminnych lub na uroczystej sesji 
Rady Gminy Przechlewo . 

3. Wręczenie aktu nadania tytułu poprzedzone jest prezentacją zasług wyróżnionej osoby będących 
podstawą nadania tytułu. 

§ 5. Honorowy Obywatel Gminy Przechlewo ma prawo do: 

1) używania tytułu " Honorowy Obywatel Gminy Przechlewo", 

2) uczestniczenia na prawach honorowego gościa we wszystkich uroczystościach o charakterze 
gminnym. 

§ 6. Przewodniczący Rady Gminy Przechlewo prowadzi Księgę Honorowych Obywateli Gminy 
Przechlewo wraz z rejestrem wpisów (Załącznik Nr 5 do Regulaminu). 

§ 7. 1. Rada Gminy Przechlewo na mocy uchwały może pozbawić tytułu osobę uhonorowaną: 

1) w razie stwierdzenia, iż nadanie tytułu nastąpiło w wyniku wprowadzenia w błąd; 

2) w razie dopuszczenia się przez osobę uhonorowaną czynu, w skutek którego stał się niegodny 
noszenia tego miana. 

2. Odebranie tytułu następuje w trybie właściwym dla jego nadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Regulaminu 
 
 

Wniosek o nadanie tytułu " Honorowego Obywatela Gminy Przechlewo" 

1. Nazwisko i imię kandydata 

......................................................................................................................................................... 

2. Data i miejsce urodzenia 
......................................................................................................................................................... 

3. Dokładny adres zamieszkania kandydata lub dane kontaktowe przedstawiciela  rodziny 
w przypadku nadania tytułu pośmiertnie 

........................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................ 

4. Krótka charekterystyka kandydata: 

........................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................ 

.........................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................ 

5. Uzasadnineie wniosku, opis zasług kandydata 

......................................................................................................................................................... 

.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

......................................................................... 

6. Dane wnioskodawcy, dane podmiotu lub wykaz osób popierających wniosek ze wskazaniem 
przedstawiciela do kontaktu 

........................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................ 
 
..............................................   .................................................... 

data       podpis wnioskodawcy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Regulaminu 
 
 
 

OŚWIADCZENIE 

Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu  takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) wyrażam dobrowolną zgodę na przetwarzanie moich 
danych osobowych w celu przeprowadzenia procesu nadania tytułu " Honorowego Obywatela Gminy 
Przechlewo". Przetwarzanie może dotyczyć danych zawartych we wniosku i załacznikach określonych 
Regulaminem nadania tytułu " Honorowego Obywatela Gminy Przechlewo" 

 
 
 
..............................................   .................................................... 

data      podpis wnioskodawcy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



                                                                                                                       Załącznik Nr 3 do Regulaminu  

 

 

 
 
 
 

AKT NADANIA 
 

RADA GMINY PRZECHLEWO 
 

Uchwałą nr ............................... z dnia .............................. 
 
 

nadaje 
 

Pani/Panu ................................................................................................. 
 

TYTUŁ 

„ HONOROWY OBYWATEL GMINY PRZECHLEWO” 
 

jako wyraz najwyższego wyróżnienia 
 i uznania zasług dla Gminy Przechlewo 

 
 

       Przewodniczący Rady Gminy Przechlewo                                      Wójt Gminy Przechlewo 
 
       ………………………………………………………………                                    ……………………………………… 
 

 
Przechlewo, dnia ................................................. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



                                                                                                           Załącznik nr 4 do Regulaminu 

WYKAZ MIESZKAŃCÓW GMINY PRZECHLEWO WYSTĘPUJĄCYCH Z WNIOSKIEM O NADANIE 

TYTUŁU HONOROWEGO OBYWATELA GMINY PRZECHLEWO 

„Wyrażam wolę poparcia nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Przechlewo 

Panu/Pani...........................,. 

Klauzula informacyjna 

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 

w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) tzw. RODO, informujemy, że : 

Administratorem danych zawartych w niniejszym wykazie jest Rada Gminy Przechlewo z siedzibą przy 

ul. Człuchowskiej 26, 77-320 Przechlewo. W sprawach związanych z przetwarzaniem danych 

osobowych, można skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych, za pośrednictwem 

adresu e-mail: iodo@przechlewo.pl. Dane osobowe zawarte w niniejszym wykazie będą 

przetwarzane na podstawie art.6 ust.1 lit. e) RODO zgodnie z Uchwałą Rady Gminy w sprawie 

nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Przechlewo. Odbiorcami danych osobowych mogą być 

podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa. Dane mogą 

być ujawniane podmiotom realizującym zadania na rzecz administratora takim jak dostawcy 

oprogramowania i systemów informatycznych. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa 

trzeciego, nie będą podlegały zautomatyzowanemu przetwarzaniu, w tym profilowaniu, o którym 

mowa w RODO, będą przechowywane przez okres zgodny z wymogami przepisów archiwalnych. 

Osoba, której dane są przetwarzane ma prawo do dostępu do swoich danych osobowych, 

sprostowania, żądania ograniczenia przetwarzania danych, prawo do sprzeciwu wobec 

przetwarzania, prawo do ich usunięcia, prawo do wniesienia skargi do PUODO (na adres Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa), gdy uzna Pan/ Pani, że przetwarzanie 

danych osobowych narusza przepisy RODO. Podanie danych osobowych jest dobrowolne ale 

niezbędne do zrealizowania wskazanego celu. 

Lista poparcia kandydatury Honorowego Obywatela Gminy Przechlewo 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Podpis 
1    

 

2    
 

3    
 

4    
 

5    
 

6    
 

7    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



8    
 

9    
 

10    
 

11    
 

12    
 

13    
 

14    
 

15    
 

16    
 

17    
 

18    
 

19    
 

20    
 

21    
 

22    
 

23    
 

24    
 

25    
 

26    
 

27    
 

28    
 

29    
 

30    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



                                                                                                           Załącznik nr 5 do Regulaminu 

KSIĘGA 

„ Honorowych Obywateli Gminy Przechlewo” 

 

Lp. Imię i nazwisko, data 
urodzenia osoby 

uhonorowanej tytułem 

Miejscowość 
zamieszkania 

Dane 
wnioskodawcy 

Nr i data uchwały 
w sprawie 

nadania tytułu 

Data 
wręczenia 

1    
 

  

    
 

  

    
 

  

    
 

  

    
 

  

    
 

  

    
 

  

    
 

  

    
 

  

    
 

  

    
 

  

    
 

  

    
 

  

    
 

  

    
 

  

    
 

  

      
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2


	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 6

	Zalacznik 2 do Zalacznika 1
	Zalacznik 1.3 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.4 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.5 do Załącznika 1

